低温センター運営委員会議事要旨

日 時  平成 22 年 3 月 11 日（木）  午前 10 時～11 時 37 分
場 所  理学研究科 F 棟 ６０８会議室
出席者  安藤（産）委員長、野末（理）、掛下（工）、大貫（理）、村田（理）、稲葉（理）、田島

（理）、佐藤（医）、宇野（薬）、森田（工）、菅原（工）、夛田（基）、北川（基）、藤原

（蛋）、清水（極）、畑中（核）、北岡（基）            計 17 名
欠席者  宇山（工）、北山（基）                     計  2 名
陪席者  竹内（豊）、百瀬（吹）、川村（研）

議    事

報告事項
１．総長・理事による平成２３年度ヒアリングについて
 配布資料に基づき、標記ヒアリングを受けたことについて説明があった。

２．平成２１年度運営報告について
配付資料に基づき、豊中、吹田の各分室の運営報告がなされた。

３．平成２１年度施設整備等キャラバン実施について
 平成２１年度の施設部の部局キャラバンについて報告がなされた。

４．２号委員の選出について
 平成２２年度以降に再任・新任の委員について報告がなされた。

協議事項
１．寒剤料金の表示方法について
 寒剤料金の表示について、新しい表示方法に移行する案が提案され了承された。

以  上